

BASIN KUPÖRLERİ

15 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK Genel Müdür Yardımcısı GSİM personeliyle buluştu



Kredi ve Yurtlar Kurumu
(KYK) Genel Müdür Yardımcısı
Ali Özdemir, Kastamonu
ziyaretleri kapsamında
Gençlik ve Spor İl Müdürü

Sami Kuşcu'yu ziyaret etti.
Genel Müdür Özdemir, Kas-
tamonu'daki temasları kapsa-
mında Fatma Aliye Hanım
Yurdu Konferans Salonu'nda,

İl Müdürü Sami Kuşcu, hizmet
müdürleri, şube müdürleri,
yurt müdürleri, yurt eğitim
sorumluları, manevi danış-
manlar, yurt psikologları ve

yurt gıda mühendislerinin ka-
tılımıyla kapsamlı bir değer-
lendirme toplantısı
gerçekleştirdi.
(Ertuğrul Gözlemeci)

Üniversitelerdeki güvenlik önlemleri değerlendirildi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Samsun Üniversitesi'nde alınan ve alınacak güvenlik tedbirlerinin değerlendirildiği "Üniversite Güvenliği Koordinasyon Toplantısı", Samsun Valisi Sayın Orhan Tavlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıya, Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Samsun Üniversitesi (SAMÜ) Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, Vali Yardımcısı Vekili



ve İlkadım Kaymakamı Abdulkadir Demir, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Bakçepinar, İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş, SAMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin Kaynak, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci katıldı. 2024-2025 Eğitim-Öğretim

Yılı'nda Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Samsun Üniversitesi'nde toplam 59.377 öğrencinin eğitim gördüğü belirtilirken, öğrencilerin güvenliği ve bilinçlendirilmesi adına yapılan çalışmalar ele alındı. İl Emniyet Müdürlüğü birimleri tarafından üniversitelerde KADES, UYUMA, Narko Gençlik ve SİBERAY Projeleri kapsamında;

Siber güvenlik, teknoloji bağımlılığı, güvenli internet, dijital okuryazarlık, yasadışı bahis, kadına yönelik şiddet, dolandırıcılık, 112 Acil Çağrı Merkezi ve illegal grupların eleman kazanımlarını engelleme konularında bilgilendirme faaliyetleri düzenlendi. Bu kapsamda Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde 12.752, Samsun Üniversitesi'nde ise 4.350 öğrenci olmak üzere toplam 17.102 öğrenciye ulaşıldı. Ayrıca, 172'si üniversitelerde, 276'sı **KYK yurtlarında** görevli olmak üzere toplam 448 özel güvenlik personeline eğitim verildiği belirtildi. Toplantıda, öğrencilerin güvenliğini sağlamak adına alınan tedbirlerin yanı sıra, ilerleyen dönemde uygulanacak yeni önlemler de ele alındı. **(HABER MERKEZİ)**

KYK YURLARINDA

BERAT KANDİLİ COŞKUSU

□ Ramazan'ın müjdeleyicisi Berat Kandili Karaman'da da çeşitli etkinliklerle idrak edildi.



Ramazan'ın müjdeleyicisi Berat Kandili Karaman'da da çeşitli etkinliklerle idrak edildi.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı il ve ilçelerdeki **Kredi ve Yurtlar** Kurumlarında öğrencilerin manevi duygularını pekiştirmek ve bu özel geceyi birlikte ihya etmek amacıyla Berat Kandili programları düzenlendi.

Program sonunda öğrencilere çeşitli ikramlar sunuldu.

Diğer taraftan Karaman Belediyesi de kandil nedeniyle şehir genelinde yatsı namazı çıkışlarında vatandaşlara kandil simidi ikram etti. **GÜLİSTAN ARSLAN**

KYK YURTLARINDA BERAT KANDİLİ COŞKUSU



Baştarafı S.1'de

HABER:
Mustafa ÇETİN

Ramazan'ın müjdeleyicisi Berat Kandili Karaman'da da çeşitli etkinliklerle idrak edildi.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı il ve ilçelerdeki **Kredi ve Yurtlar** Kurumlarında öğrencilerin manevi duygularını pekiştirmek ve bu özel geceyi birlikte

ihya etmek amacıyla Berat Kandili programları düzenlendi.

Program sonunda öğrencilere çeşitli ikramlar sunuldu.

Diğer taraftan Karaman Belediyesi de kandil nedeniyle şehir genelinde yatsı namazı çıkışlarında vatandaşlara kandil simidi ikram etti.



GURURLANDIRAN BAŞARI



TÜRKİYE'DE EN İYİ 2. YURT SEÇİLDİ

Abdulkadir Üründü / Mardin Life

Türkiye genelindeki 790 **KYK yurdu** arasında yapılan değerlendirmede, Mardin **KYK Yurtları**, "Yurt Puanı" kategorisinde 662.18 puanla en iyi 2. yurt olarak dikkat çekti. Öğrencilere sunduğu hizmet kalitesi ve konforuyla öne çıkan Mardin **KYK Yurtları**, adeta beş yıldızlı otel standartlarında bir yaşam alanı sunuyor.

Modern donanımı, temizliği, güvenliği ve öğrenci odaklı hizmet anlayışıyla fark yaratan Mardin **KYK Yurtları**, öğrencilerin hem akademik hem de sosyal yaşamlarını destekleyen bir ortam sağlıyor.

Yurtlarda sunulan yemek hizmetleri, sosyal alanlar, spor tesisleri ve etkinlik imkanları, öğrencilerin ihtiyaçlarını en üst düzeyde karşılamayı hedefliyor.

Mardin **KYK Yurtları**'nın bu başarısı, hem öğrenciler hem de aileler tarafından büyük takdir toplarken, Mardin'in öğrenci dostu bir şehir olarak öne çıkmasına da katkı sağlıyor. Türkiye genelinde ikinci sırada yer alması, **yurt** yönetiminin ve çalışanlarının özverili çalışmalarının bir sonucu olarak değerlendiriliyor.

SICAK BİR YUVA

Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik, bu başarıyla ilgili

yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"**KYK yurtlarımızda** öğrencilerimize sadece barınma hizmeti değil, aynı zamanda sıcak bir yuva sunmayı hedefliyoruz. Mardin **KYK Yurtları**'nın Türkiye genelinde ikinci sırada yer alması, bu hedefimize ne kadar yaklaştığımızın bir göstergesidir. Öğrencilerimizin konforu, güvenliği ve mutluluğu için tüm ekibimizle birlikte özveriyle çalışmaya devam edeceğiz. Bu başarıda emeği geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür ediyorum."

Kredi Yurt Hizmetlerinden Sorumlu İl Müdür Yardımcısı Ümit Serçek ise açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "**Yurtlarımızda** öğrencilerimizin

ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için sürekli olarak kendimizi geliştiriyoruz. Mardin **KYK Yurtları**'nın bu derece yüksek bir sıralamaya ulaşması, sunduğumuz hizmet kalitesinin bir yansımasıdır. Amacımız, öğrencilerimizin eğitim hayatlarını daha verimli ve keyifli hale getirmek. Bu başarı, bizler için bir motivasyon kaynağıdır ve daha iyisini yapmak için çalışmaya devam edeceğiz."

Pandemi ve Deprem süresince Mardin **KYK Yurtları**, öğrencilere sadece bir barınma alanı değil, aynı zamanda sıcak ve konforlu bir yuva sunarak, eğitim hayatlarını daha keyifli ve verimli hale getiriyor.

Niğde Valiliği: Öğrenci yurtlarında denetimler sürüyor



Niğde Valiliği, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında 7/24 esasına göre kesintisiz denetim yapıldığını duyurdu. Yurt müdürlüğü personelleri ve il müdürlüğü denetim komisyonu tarafından gerçekleştirilen kontrollerde, güvenlik ve yönetmeliklere uygunluk konularında titizlikle çalışıldığı belirtildi.

YASAKLI ISITICILAR DENETİMİ

Açıklamada, Yurt Hizmetleri Yönetmeliği'nin 22. maddesi (I) bendi gereğince, öğrenci odalarında yasaklı elektrikli ve ısıtıcı cihazların bulundurulmasının yasak olduğu hatırlatıldı. Denetimler sırasında bu tür cihazların tespit edilmesi halinde gerekli işlemlerin yapıldığı vurgulandı. Yurtlarda yemek hizmetinin sanayi tipi mutfaklarda doğalgaz kullanılarak sağlandığı, tüp kullanımına kesinlikle izin verilmediği ifade edildi. Denetimlerde tüp bulunmadığı ancak bazı öğrencilerin elektrikli tek göz ocak ve su ısıtıcısı gibi cihazları kullandığının tespit edildiği aktarıldı. Öğrencilerin tüp kullanmamasının en önemli nedenlerinden birinin elektrik kullanımının ücretsiz, tüpün ise maliyetli olması olduğu kaydedildi.

Valilik, periyodik denetimlerin devam ettiğini ve öğrencilerin can güvenliğini sağlamak amacıyla ilgili mevzuata tam uyum sağlanması konusunda hassasiyet gösterildiğini belirtti. Öğrencilere, yurt kurallarına uymaları ve güvenlik önlemlerine dikkat etmeleri konusunda çağrıda bulunuldu. (Niğde Valiliği)